[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.02.2018

	с. Тасеево
	№  152

Об отмене постановления администрации Тасеевского района  от 29.03.2013 № 240 «Об утверждении Положения об организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Тасеевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» руководствуясь ст.28, ст. 46, с. 48  Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Тасеевского района от 29.03.2013 № 240 «Об утверждении Положения об организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Тасеевского района».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  Тасеевского района Северенчука И.И.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Тасеевского района

                                            О.А. Никаноров